

- Bugün öğleden sonra A.B.D.'de açıklanacak tarım dışı istihdam verisinin ortalama beklentiye paralel güçlü artış kaydetmesi, A.B.D. tahvil faizlerini sınırlı ölçüde de olsa destekleyecektir. Beklentiden olumsuz yönde sapacak bir veri ise son günlerde özellikle uzun vadeli tahvillerde görülen alımları hızlandırabilir. Çarşamba günü alım yönünde hareket eden yurt içi bono piyasasında bu sabah daha sakin bir seyir beklenebilir. Öğleden sonra ise A.B.D.'de açıklanacak istihdam verilerinin USD/TRY kuru üzerindeki olası etkilerinin bono piyasasına yansımaları görülebilir (**sayfa 2**)
- Piyasadaki ortalama beklenti, A.B.D.'de Nisan ayında tarım dışı istihdamda 204 bin kişilik artış yaşanacağı yönünde. İşsizlik oranının ise %6.7'den %6.6'ya gerilemesi bekleniyor. Beklentilerin üzerinde gerçekleşecek güçlü bir istihdam artışı EUR/USD paritesinde hafif gerilemeye yol açabilir. İstihdam artışının beklentiden aşağı yönde önemli ölçüde sapsması durumunda ise paritede 1.39 seviyesinin aşılabileceği düşüncesindeyiz. Bugün Euro Bölgesi'nde açıklanacak olan Nisan ayı öncü PMI imalat verisi de EUR/USD paritesinde sabah saatlerinde hareketlilik yaratabilir. Bugün USD/TRY kurundaki seyrin, EUR/USD paritesinde görülecek hareketlere bağlı olacağı düşünülebilir. USD/TRY kurunda 2.1035 seviyesi ilk güçlü destek olarak öne çıkıyor (**sayfa 3**)

Bugünün Gündemi

Ülke	Saat (TSİ)	Veri/gelişme	ING tahmini	Piyasa beklentisi	Önceki veri
Türkiye	10:00	HSBC İmalat PMI	-	-	51.7
A.B.D.	15:30	Nisan ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin)	220	204	192
	15:30	Nisan ayı işsizlik oranı (%)	6.6	6.6	6.7
Euro Bölgesi	11:00	Euro Bölgesi imalat PMI	-	53.3	53.3

Diğer gündem maddeleri için lütfen "Takvim" kısmına bakınız. MA: Mevsimsellikten arındırılmış. YY: Yıldan yıla ÇÇ: Çeyrektek çeyreğe

Kaynak: ING, Thomson Reuters, Bloomberg

Kuş Bakışı Piyasalar

	Seviye	Günlük değişim (%)
USD/TRY	2.1042	-0.34
EUR/TRY	2.9209	-0.30
EUR/USD	1.3869	0.02
Yurt içi gösterge tahvil (%)	Basit	Bileşik
Bir gün önceki kapanış	8.92	9.12
Bugün açılış	OTC'de işlem geçmedi.	
Gösterge Eurobond - Oca 2030	5.347	
MB O/N borçlanma faizi (%)		8.00
MB haftalık repo ihale faizi (%)		10.00
Marjinal fonlama maliyeti (%)		12.00

Kaynak: Reuters, Bloomberg, TCMB, OTC, ING

	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBY* Değişim (%)
FTSE 100 EOD	6,808.87	0.43	0.89
Dow Jones Ind. Ave.	16,558.87	-0.13	-0.11
Nasdaq Bileşik	4,127.45	0.31	-1.18
S&P 500	1,883.68	-0.01	1.91
NIKKEI 225	14,485.13	1.27	-10.47
Altın	1,283.49	-0.60	6.49
Brent petrol	107.76	-0.29	-2.74

* Yılbaşından bu yana

Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü

Pınar Uslu - Stratejist

pinar.uslu@ingbank.com.tr

Bono Piyasası

- TCMB, Çarşamba günü yayımladığı Enflasyon Raporunda daha önce %6.6 olan yıl sonu TÜFE tahminini yukarı yönde revize ederek %7.6 seviyesine yükseltti. Yıl sonu enflasyon tahminindeki %1 puanlık güncelleme %0.3 puanı TL'nin öngörülenden fazla değer kaybetmesinden, %0.1 puanı 2014 yılı ithalat ve petrol fiyatları varsayımındaki sınırlı yükselişten, %0.3 puanı da yıl sonu gıda enflasyon varsayımının yukarı çekilmesinden kaynaklandı. TCMB, döviz kurundan kaynaklanan maliyet baskılarının azalmasının, parasal sıkılaştırmanın enflasyon üzerindeki olumlu etkisinin belirli bir gecikmeyle ortaya çıkmasının ve özel kesim talep koşullarındaki zayıflığın etkisiyle enflasyonun yılın ikinci yarısından itibaren düşmeye başlayacağını tahmin ediyor.
- Enflasyon Raporunda enflasyonda belirgin iyileşme sağlanan kadar sıkı para politikası duruşunun sürdürüleceği belirtilirken, enflasyon eğiliminde ek bozulmalar ve belirsizliklerde ciddi artışlar olması gibi durumlarda TCMB'nin likidite politikasında ek sıkılaştırmaya gidebileceği vurgulandı. Başkan Başçı'nın basın toplantısında öne çıkan nokta ise Başçı'nın TCMB'nin bundan sonraki adımının faizlerde ölçülü ve kademeli bir indirim olabileceği yönündeki açıklamasıydı. Enflasyon raporu ve Başçı'nın basın açıklamasında para politikasının seyrine dair verilen mesaj, ek sıkılaştırmaya gerek görülmesi durumunda bunun likidite politikası kanalıyla gerçekleştirileceği ve TCMB'nin önümüzdeki dönemde para politikasındaki sıkı duruşunu koruyarak, risk primindeki düşüşü yansıtacak şekilde ölçülü faiz indirimine gidebileceğiydi.
- TCMB'nin önümüzdeki dönemde faiz indirimine gidebileceği yönündeki mesaj, yurt içi bono piyasasında faizlerin getiri eğrisi genelinde sert şekilde gerilemesine yol açtı. 24 Şubat 2016 vadeli gösterge tahvilin bileşik faizi günü 42 baz puanlık düşüşle, %9.12 seviyesinden tamamlarken, gösterge tahvilin bileşik faizi Aralık ayı ortasından bu yana görülen en düşük seviyeden kapandı. 20 Mart 2024 vadeli 10 yıllık tahvilin bileşik faizi ise günü 37 baz puanlık düşüşle %9.37 seviyesinden tamamladı.
- Çarşamba günü A.B.D.'de açıklanan 1. çeyrek GSYH büyümesi, %0.1 ile %1.2 olan ortalama beklentinin çok altında gerçekleşti. Kötü gelen verinin büyük ölçüde olumsuz hava koşullarından kaynaklandığı ve ülke ekonomisindeki toparlanmanın devam etmekte olduğu düşüncesi GSYH büyümesi verisinin A.B.D. tahvil piyasasına etkisini sınırlasa da, verinin açıklanmasının ardından 2.7095 seviyesinden gerilemeye başlayan 10 yıllık tahvilin faizi akşam saatlerinde 2.6441 seviyesine kadar geri çekildi. 10 yıllık tahvil faizindeki düşüş, Avrupa'da ve Asya'da birçok piyasanın kapalı olması nedeniyle işlem hacminin düşük olduğu dün de korundu. %0.2 ile piyasadaki ortalama beklentinin (%0.5) altında gelen inşaat harcamaları verisi de tahvillere alım getirirken, 10 yıllık tahvilin faizi dün %2.5953'e kadar gerileyerek 3 Mart'tan bu yana kaydettiği en düşük seviyeyi gördüğü günü, %2.6060 seviyesinden tamamladı.

Görüş:

A.B.D.'de dün 10 yıllık tahvil faizlerinin bugün açıklanacak olan tarım dışı istihdam verisi öncesinde, bazı yatırımcıların kısa pozisyonlarını kapamasının da etkisiyle gerileyerek yaklaşık iki aydır kaydedilen en düşük seviyeye düştüğü gözlemlendi. Bugün öğleden sonra açıklanacak tarım dışı istihdam verisinin ortalama beklentiye paralel şekilde güçlü artış kaydetmesi A.B.D. tahvil faizlerini sınırlı ölçüde de olsa destekleyecektir. Beklentiden olumsuz yönde sapacak bir veri ise son günlerde görülen alımları hızlandırabilir. TCMB enflasyon raporuna ilişkin basın toplantısında Başkanı Başçı'nın, Banka'nın önümüzdeki dönemde ölçülü ve kademeli faiz indirimine gidilebileceğini belirtmesinin ardından Çarşamba günü, yurt içi bono piyasasında faizlerin sert şekilde düştüğü görülürken, gösterge tahvilin bileşik faizi yıl içinde gördüğü en düşük seviyeye geriledi. Piyasanın alım yönünde hareket ettiği Çarşamba gününün ardından, yurt içi bono piyasasında bu sabah daha sakin bir seyir beklenebilir. Öğleden sonra ise A.B.D.'de açıklanacak istihdam verilerinin USD/TRY kuru üzerindeki olası etkilerinin bono piyasasına yansımaları görülebilir.

Eurobond

- Türkiye 2030 Eurobond; 167.5/168.5
- Dün Türkiye'nin 5 yıllık USD cinsinden CDS'leri 198.58 baz puan seviyesinden 193.165 seviyesine indi. Türkiye'nin 2030 vadeli, USD cinsinden Eurobond'unda ise fiyat US\$ 167.6 seviyesinden US\$ 168.2 seviyesine yükseldi.

* CDS: Kredi temerrüt takası, ülkelerin veya şirketlerin herhangi bir iflas durumunda borçlarını ödeyememe olasılığına karşı alınan bir çeşit sigortadır. Sigorta özelliğinin yanı sıra spekülatif amaçlarla tezgah üstünde alınıp satılan bir çeşit türev enstrümandır.

Döviz Piyasası

- TCMB enflasyon raporunda para politikasındaki sıkı duruşun korunacağı vurgulanması ve Başkan Başçı'nın basın toplantısında faizlerde kademeli ve ölçülü bir indirim yapılabileceğini, ancak "bunu seri bir faiz indirimi olarak almamak" gerektiğini söylemesinin yanı sıra Başçı'nın indirimin zamanlamasına dair bir ipucu vermemesi TRY'nin Çarşamba günü değer kazanmasına yol açtı. Sabah erken saatlerde 2.1260 seviyesinin üzerinde bulunan USD/TRY kuru, TCMB'nin verdiği mesajların ve ortalama beklentinin altında gerçekleşen Mart ayı dış ticaret açığı verisinin etkisiyle gün içinde 2.1118 seviyesine kadar geriledi. USD/TRY kurundaki düşüş yurt içi döviz piyasasının kapalı olduğu Çarşamba akşamı ve dün de devam etti ve kur, dün düşük hacimle gerçekleşen işlemlerde 2.1035 ile yaklaşık üç haftadır gördüğü en düşük seviyeye geriledi. Yurt içi gelişmelerin yanı sıra küresel risk iştahındaki olumlu seyir de USD/TRY kurunun gerilemesinde etkili oluyor. TRY hafta başından dünün kapanışına kadar USD karşısında %1.34 değer kazanırken, EMEA bölgesindeki diğer önemli gelişmekte olan ülke para birimlerinden ZAR ve RUB, USD karşısında aynı dönemde sırasıyla %1.74 ve %1.12 değer kazandı.
- Çarşamba akşamı sonuçlanan Fed toplantısından beklentilere paralel, aylık varlık alım miktarının US\$ 10 milyar tutarında azaltılarak US\$ 45 milyar seviyesine düşürülmesi kararı çıktı. Toplantıya ilişkin karar metni, aşırı sert geçen kış aylarında yavaşlayan ekonomik toparlanmanın son dönemde hız kazanmakta olduğu yönünde metne eklenen değerlendirme haricinde bir önceki karar metnine çok benzerdi. Kısa vadeli faizlerin ne zaman artırılacağına dair yeni bir ipucu taşımayan Fed karar metninin döviz piyasaları üzerinde kayda değer bir etkisi görülmedi.
- Çarşamba günü Euro Bölgesi'nde açıklanan Nisan ayı tahmini TÜFE artışı %0.7 ile %0.8 olan beklentinin haff altında gerçekleşti. Önceki gün açıklanan Alman verisinin de beklentinin altında gerçekleşmesi nedeniyle halihazırda EUR/USD paritesinde fiyatlanmış bulunan düşük TÜFE artışı, parite üzerinde kalıcı aşağı yönlü etki yaratmadı. TÜFE artışı beklentinin altında kalsa da, verinin daha önce uzun süreli düşük enflasyon riskiyle mücadele etmek için politika adımları atabileceğini vurgulayan ECB'yi harekete geçirmek için yeterli olmayacağı düşünülüyor.
- A.B.D.'de Çarşamba günü açıklanan Nisan ayı Chicago PMI verisi 63.0 ile 56.5 olan ortalama beklentinin çok üzerinde gerçekleşirken dün açıklanan aynı aya ait ISM imalat endeksi de 54.9 seviyesine yükseldi (Mart: 53.7). Çarşamba günü yayımlanan ve bugün açıklanacak olan tarım dışı istihdam artışı açısından öncü kabul edilebilecek ADP özel sektör istihdam raporu ise özel sektörde istihdamda Nisan ayında 220 bin kişilik artış yaşandığını gösterdi. Güçlü özel sektör istihdam verisinin yanı sıra ISM imalat endeksinin istihdam alt bileşeninde güçlü artış kaydedilmesi de, bugün açıklanacak tarım dışı istihdam verisi açısından olumlu bir işaret olarak görüldü.
- Çarşamba günü sabah saatlerinde 50 günlük hareketli ortalamasının bulunduğu 1.3804 seviyesine yakın seyreden EUR/USD paritesi, Euro Bölgesi Nisan ayı tahmini TÜFE artışı verisinin açıklanmasının ardından beklentinin altında kalan veriye ilk tepki olarak 1.3775 seviyesine geriledi. Ancak paritedeki gerileme kalıcı olmadı ve zayıf enflasyon verisinin ECB'yi harekete geçirmek için yeterli olmayacağı görüşü, EUR/USD paritesinin kısa sürede 1.3830 seviyesinin üzerine yükselmesine yol açtı. Günün kalanında yukarı yönlü seyreden ve A.B.D.'de beklentinin altında kalan GSYH büyüme verisinden de destek bulan parite, akşam saatlerinde 1.3876

seviyesine ulaştı. Dün sabah saatlerinde 1.3888 ile 11 Nisan'dan bu yana gördüğü en yüksek seviyeyi kaydeden EUR/USD paritesi günü 1.3864'ten tamamladı.

- Bu sabah EUR/USD paritesi 1.3858, USD/TRY kuru 2.1112 sepet ise 2.5181 seviyesinde bulunuyor.

Görüş:

Euro Bölgesi'nde beklentinin altında gerçekleşen Nisan ayı tahmini TÜFE artışının ECB'yi harekete geçirmek için yeterli olmayacağı düşüncesi Çarşamba günü EUR/USD paritesini desteklerken, A.B.D.'de beklentinin altında gerçekleşen 1. Çeyrek GSYH büyümesi de USD'nin EUR karşısında değer kaybetmesinde etkiliydi. Küresel döviz piyasalarının dikkati, bugün A.B.D.'de açıklanacak olan istihdam verilerine çevrildi. Piyasadaki ortalama beklenti, Nisan ayında tarım dışı istihdamda 204 bin kişilik artış yaşanacağı yönünde. İşsizlik oranının ise %6.7'den %6.6'ya gerilemesi bekleniyor. Beklentilerin üzerinde gerçekleşecek güçlü bir istihdam artışı EUR/USD paritesinde hafif gerilemeye yol açabilir. İstihdam artışının beklentiden aşağı yönde önemli ölçüde sapması durumunda ise paritede 1.39 seviyesinin aşılabileceği düşüncesindeyiz. Bugün Euro Bölgesi'nde açıklanacak olan Nisan ayı öncü PMI imalat verisi de EUR/USD paritesinde sabah saatlerinde hareketlilik yaratabilir. TCMB enflasyon raporunda para politikasındaki sıkı duruşun korunacağı vurgusunun yanı sıra küresel risk iştahındaki olumlu seyir TRY'nin son iki günde USD karşısında değer kazanmasında etkiliydi. Bugün USD/TRY kurundaki seyrin, EUR/USD paritesinde görülecek hareketlere bağlı olacağı düşünülebilir. USD/TRY kurunda 2.1035 seviyesi ilk destek olarak öne çıkıyor.

USDTRY için Destek: 2.1035-2.0930-2.0880 Direnç: 2.1150-2.1230-2.1300

EURUSD için Destek: 1.3821-1.3775-1.3720 Direnç: 1.3888-1.3905-1.3940

Hisse Senedi Piyasaları ve Emtia

- BIST-100 endeksi Çarşamba günü TCMB Başkanı Başçı'nın Banka'nın faizlerde ölçülü ve kademeli bir indirmeye gidebileceği yönündeki açıklamalarının ardından bankacılık hisse senetlerinde yoğunlaşan alımların etkisiyle yükseldi. Endeks, kapanışa yakın son bir aylık dönemde güçlü bir direnç noktası olarak öne çıkan 74,000 puan seviyesinin üzerini test etse de, bu seviyenin üzerinde kapanamadı ve günü %2.15 yükselişle, 73,871.54 puan seviyesinden tamamladı. Bankacılık sektör endeksinde Çarşamba günü kaydedilen yükseliş %4.18 ile daha belirgin oldu.
- Dün Avrupa borsalarında karışık seyir görüldü. A.B.D.'de S&P 500 endeksi günü 1,883.68 puan seviyesinden yatay tamamlarken, Dow Jones endeksinde %0.13 düşüş, teknoloji endeksi Nasdaq'ta ise %0.31'lik yükseliş kaydedildi.
- Altının ons fiyatın Çarşamba günü beklentinin altında kalan A.B.D. 1. Çeyrek GSYH büyüme verisinden destek bularak US\$ 1,297 seviyesine yükselse de, verinin sağladığı destek geçici oldu. Çarşamba gününü hafif düşüşle, US\$ 1,291.29 seviyesinden tamamlayan altının ons fiyatında görülen aşağı yönlü hareket dün de korundu ve altının ons fiyatı öğleden sonra US\$ 1,277 seviyesine kadar geriledi. Altının ons fiyatı bu sabah US\$ 1,282 seviyesinde bulunuyor.

Görüş:

Bu sabah Asya borsalarında karışık seyir gözleniyor. BIST-100 endeksi güne yükselişle başladı. BIST-100 endeksinde 74,000, 73,000 ve 72,300 destek; 74,600, 75,000 ve 75,900 ise direnç seviyeleri.

A.B.D.'de yatırımcıların altına dayalı borsa yatırım fonlarından çıkış yapmaya devam ederken, Rusya-Ukrayna geriliminin altında yarattığı güvenilir liman talebinin de azaldığı gözleniyor. Bugün A.B.D.'de yayımlanacak istihdam verilerinde kaydedilecek güçlü bir artış altının ons fiyatı üzerindeki baskıyı artırabilir. Altının ons fiyatında US\$ 1,274, US\$ 1,268 ve US\$ 1,255 destek; US\$ 1,290, US\$ 1,298 ve US\$ 1,306 ise direnç seviyeleri.

Bugün yurt içinde HSBC İmalat PMI verisi yayımlanacak. A.B.D.'de günün öne çıkan verisi Nisan ayı tarım dışı istihdam değişimi ve aynı aya ait işsizlik oranı. A.B.D.'de ayrıca Mart ayı fabrika siparişleri yayımlanacak.

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VIOP)

PAY VADELİ İŞLEM PAZARLARI

30.4.2014

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANIŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	SEANS SONU	POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_AKBNK0414S0	7,14	7,14	7,17	7,17	7,15	7,37	6,87	7,28	3	9	6.435,00	8	-6	
F_GARAN0414S0	7,76	7,68	7,78	7,75	7,76	7,73	7,51	2,93	11	16	12.417,00	6	-11	
F_GARAN0614S0	7,75	7,75	7,75	7,75	7,75	7,75	7,63	1,57	1	2	1.550,00	22	2	
F_ISCTR0614S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	5,00	0,00	0	0	0,00	10	0	
F_THYAO0414S1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,75	6,61	2,12	0	0	0,00	4	0	
F_THYAO0614S1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,86	6,86	0,00	0	0	0,00	18	0	
F_THYAO1214S1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,99	6,99	0,00	0	0	0,00	13	0	

KIYMETLİ MADENLER VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANIŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	SEANS SONU	POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_XAUTRY0414S0	88,30	87,61	88,30	87,81	87,90	87,795	87,95	-0,18	17	46	404.339,00	135	-21	
F_XAUTRY0614S0	89,80	89,30	91,40	89,35	89,58	89,37	90,095	-0,80	21	51	456.860,00	145	41	
F_XAUTRY0814S0	91,50	91,50	91,50	91,50	91,50	91,50	91,50	0,00	1	1	9.150,00	11	-1	
F_XAUUSD0414S0	1.291,05	1.283,70	1.297,00	1.288,65	1.291,14	1.288,50	1.299,60	-0,85	148	1.464	4.003.506,93	3.083	-713	
F_XAUUSD0614S0	1.295,05	1.289,00	1.300,00	1.293,00	1.293,16	1.291,75	1.298,95	-0,55	332	2.748	7.526.530,84	1.907	1.097	
F_XAUUSD0814S0	1.295,50	1.294,00	1.310,00	1.303,95	1.298,55	1.305,80	1.294,00	0,91	14	32	88.010,42	97	25	

DÖVİZ VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANIŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	SEANS SONU	POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_EURUSD0614S0	1,3800	1,3771	1,3850	1,3847	1,3817	1,3846	1,3815	0,22	113	1.308	3.827.909,48	5.886	-372	
F_EURUSD0914S0	1,3848	1,3785	1,3848	1,3820	1,3808	1,3808	1,3830	-0,16	12	40	116.979,47	381	2	
F_EURUSD1214S0	1,3794	1,3780	1,3794	1,3785	1,3787	1,3785	1,3834	-0,35	12	12	35.039,77	1.162	10	
F_TRYEUR0414S0	2,9355	2,9260	2,9370	2,9305	2,9302	2,9305	2,9345	-0,14	121	5.957	17.455.295,50	25.186	-1.914	
F_TRYEUR0614S0	2,9790	2,9610	2,9790	2,9740	2,9701	2,9730	2,9745	-0,05	154	880	2.613.865,00	5.455	565	
F_TRYEUR0814S0	3,0105	3,0105	3,0120	3,0120	3,0115	3,0115	3,0210	-0,31	3	3	9.034,50	58	2	
F_TRYEUR1214S0	3,1000	3,0840	3,1000	3,0950	3,0950	3,0955	3,1100	-0,47	63	140	433.299,00	509	102	
F_TRYUSD0414S0	2,1250	2,1180	2,1280	2,1200	2,1206	2,1195	2,1225	-0,14	1.046	128.481	272.459.803,50	46.572	-37.388	
F_TRYUSD0614S0	2,1605	2,1470	2,1610	2,1520	2,1537	2,1515	2,1585	-0,32	1.232	44.744	96.364.320,00	92.326	28.098	
F_TRYUSD0814S0	2,1900	2,1800	2,1930	2,1830	2,1848	2,1830	2,1890	-0,27	29	225	491.581,50	1.633	122	
F_TRYUSD1214S0	2,2540	2,2455	2,2600	2,2485	2,2504	2,2475	2,2555	-0,35	34	123	276.801,00	2.727	72	

ENDEKS VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANIŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	SEANS SONU	POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_XU0300414S0	88,475	88,325	91,050	90,925	89,933	90,900	88,625	2,57	18.018	116.023	1.043.431.932,50	90.300	-27.088	
F_XU0300614S0	88,950	88,550	91,225	90,850	90,235	90,950	89,050	2,13	21.992	142.930	1.289.734.540,00	238.368	37.579	
F_XU0300814S0	90,075	89,500	92,475	92,225	91,278	92,375	90,675	1,87	235	809	7.384.357,50	1.255	447	
F_XU0301214S0	93,025	92,750	95,150	94,900	94,810	94,900	93,175	1,85	134	930	8.817.367,50	1.432	50	

ENDEKS OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME KODU	AÇILIŞ FİYATI	EN DÜŞÜK FİYAT	EN YÜKSEK FİYAT	KAPANIŞ FİYATI	AĞIRLIKLIL ORTALAMA FİYAT	UZLAŞMA FİYATI	ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYATI	FİYAT DEĞİŞİMİ (%)	İŞLEM SAYISI	İŞLEM MİKTARI	İŞLEM HACMI	OPİYON PRİM HACMI	SEANS SONU	POZİSYON	POZİSYON DEĞİŞİMİ
ALIM (CALL) OPSİYONLARI															
O_XU030E0414C76.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,90	12,45	19,68	0	0	0,00	0,00	11	0	
O_XU030E0414C78.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,90	10,45	23,44	0	0	0,00	0,00	10	0	
O_XU030E0414C80.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,90	8,45	28,99	0	0	0,00	0,00	1.090	0	
O_XU030E0414C82.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,90	6,45	37,98	0	0	0,00	0,00	375	0	
O_XU030E0414C84.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,90	4,45	55,06	0	0	0,00	0,00	120	0	
O_XU030E0414C86.000S0	5,24	5,24	5,24	5,24	5,24	4,90	2,45	100,00	1	22	189.200,00	11.528,00	1.570	0	
O_XU030E0414C88.000S0	3,26	3,26	3,26	3,26	3,26	2,90	0,64	353,13	1	70	616.000,00	22.820,00	1.411	0	
O_XU030E0414C90.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,90	0,02	4.400,00	0	0	0,00	0,00	1.626	0	
O_XU030E0414C92.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	181	0	
O_XU030E0414C94.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	45	0	
O_XU030E0614C92.000S0	2,40	2,40	2,60	2,60	2,44	2,60	2,04	27,45	14	305	2.808.000,00	74.500,00	335	305	
O_XU030E0614C94.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,75	1,39	25,90	0	0	0,00	0,00	110	0	
SATIM (PUT) OPSİYONLARI															
O_XU030E0414P70.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	2.597	0	
O_XU030E0414P72.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	3.045	0	
O_XU030E0414P74.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	103	0	
O_XU030E0414P76.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	268	0	
O_XU030E0414P78.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	8	0	
O_XU030E0414P80.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	21	0	
O_XU030E0414P82.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	169	0	
O_XU030E0414P84.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	176	0	
O_XU030E0414P86.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0	0	0,00	0,00	70	0	
O_XU030E0414P88.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,20	-95,00	0	0	0,00	0,00	457	0	
O_XU030E0414P90.000S0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	1,57	-99,36	0	0	0,00	0,00	75	0	
O_XU030E0614P82.000S0	1,05	1,00	1,05	1,00	1,04	1,04	0,46	126,09	5	100	820.000,00	10.400,00	185	100	

Kaynak: VIOP

Takvim

Ülke	Saat (TSl)	Veri/gelişme	ING tahmini	Piyasa beklentisi	Önceki veri
2 Mayıs Cuma					
Türkiye	10:00	HSBC İmalat PMI	-	-	51.7
A.B.D.	15:30	Nisan ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin)	220	204	192
	15:30	Nisan ayı işsizlik oranı (%)	6.6	6.6	6.7
	17:00	Mart ayı fabrika siparişleri (aylık %)	1.5	1.3	1.6
Euro Bölgesi	11:00	Euro Bölgesi imalat PMI	-	53.3	53.3

YY: Yıldan yıla ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe MA: Mevsimsel etkilerden arındırılmış SAAR: Mevsimsel etkilerden arındırılmış yıllık oran

Kaynak: TCMB, ING, Thomson Reuters, Bloomberg

Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü

R. Pınar Uslu pinar.uslu@ingbank.com.tr

Kerim Aydınlar kerim.aydinlar@ingbank.com.tr

AÇIKLAMA

“Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ING Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü tarafından sadece bilgi amaçlı olarak hazırlanmış olan bu rapor, hiç bir şekilde bir yatırım önerisi veya herhangi bir yatırım aracının doğrudan alımına veya satımına dair bir teklif veya referans olarak alınmamalıdır. Geçmiş performans, takip eden dönem için bir gösterge değildir. Bu raporda sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı olmamasına özen gösterilmiş olmasına karşın, ING BANK bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. Bu raporda yer alan bilgiler herhangi bir uyarı yapılmadan değişebilir. ING BANK ve kurum çalışanları bu raporda sunulan bilgilerin kullanılmasından kaynaklanabilecek herhangi bir doğrudan ve/veya dolaylı zarardan ötürü hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Telif hakkı saklıdır, herhangi bir amaçla ING BANK'ın izni olmadan raporun tamamı veya bir kısmı başka bir yerde yeniden yayımlanamaz, dağıtım yapılamaz. Tüm hakkı saklıdır. Bu raporda açık kaynak belirtilmemiş olsa da, yer alan bazı değerlendirmeler ve öngörüler daha önce ING BANK Ekonomik Araştırmalar Grubu ve/veya ING Financial Markets Research raporlarında yer almış olabilir. ING BANK, bu raporun Türkiye'de yayımlanmasından sorumludur.”